АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.03.2013  №   136

О внесении изменения в Положение
о Департаменте  Смоленской области
по культуре и туризму

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 2.2 раздела  2  Положения о Департаменте Смоленской

области по культуре и туризму, утвержденного постановлением Администрации
Смоленской области от 29.06.2012 № 401, изменение, дополнив его подпунктом
2.2.121 следующего содержания:

«2.2.121. Осуществляет финансовый контроль за подведомственными
распорядителями (получателями) средств областного бюджета в части обеспечения
правомерного, целевого, эффективного использования средств областного
бюджета.».

Губернатор
Смоленской области                              А.В. Островский

consultantplus://offline/ref=FA180B5C2BEB79C32208D2CBBCB8B6D4E70A2373F641D806025AA16A2478C6F7AAEDCD1E15A01A96999C37FEy4J

	АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е